
 

 

 

Baustelleninformation 
RB 26 (Haltausfall Köln West)  

Gültig vom: 12.07.2022 - 13.07.2022 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
aufgrund von Bauarbeiten kommt es vom 12. Juli bis 13. Juli 2022 zu Haltausfällen in Köln 
West. 

Dienstag, 12. Juli 2022         X X X   

Mittwoch, 13. Juli 2022   X X X       X 

Linie RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 

Zug-Nr. 25400 25402 25404 25438 25440 25442 25444 

Regionalbahnstation                 

Bonn Hbf ab 02:33 03:33 04:33 21:33 22:33 23:33 00:33 

Roisdorf ab 02:37 03:37 04:37 21:37 22:37 23:37 00:37 

Sechtem ab 02:41 03:41 04:41 21:41 22:41 23:41 00:41 

Brühl  ab 02:45 03:45 04:45 21:45 22:45 23:45 00:45 

Hürth-Kalscheuren ab 02:49 03:49 04:49 21:49 22:49 23:49 00:49 

Köln Süd ab 02:53 03:53 04:53 21:54 22:54 23:54 00:54 

Köln West ab 02:58 03:58 04:57 21:57 22:57 23:57 00:57 

Köln Hbf an 03:02 04:02 05:02 22:02 23:02 00:02 01:02 

Köln Hbf ab 03:05 04:05 05:05 22:05 23:05 00:05 01:05 

Köln Messe/Deutz an 03:08 04:08 05:08 22:08 23:08 00:08 01:08 

Köln Messe/Deutz ab 03:10 04:10       00:10 01:10 

Köln/Bonn Flughafen an 03:19 04:19       00:19 01:19 

 

Bitte Informieren Sie sich vor Fahrtantritt über die betroffene Zugfahrt.  

 

Wir bitten um Ihr Verständnis! 

 
 


